РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                            Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                                РЕШЕНИЕ  № 2-5-17
                                        5 сессии второго созыва

 30 марта 2010 года
Образование контрольно-счетной комиссии
в Кривопорожском сельском поселении.
В соответствии со статьей 38 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 27 Устава Кривопорожского сельского поселения,
             Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Образовать контрольно – счетную комиссию в Кривопорожском сельском поселении в количестве 5 человек.

2. Назначить руководителем контрольно - счетной комиссии депутата Пихлая Г.А.
3. Избрать членами контрольно-счетной комиссии депутатов Чекрыгина А.В., Касперовича С.А., Смольковскую Е.Ф., Грушевскую М.Ю.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Кривопорожского сельского поселения                                И.В. Дубовик